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ES 200 EASY ES 200 ES 200 2D

m = 1 x 100 kg
LW: 700 - 3000 mm LW: 700 - 3000 mm LW: 900 - 1800 mm

m = 2 x 85 kg m = 2 x 160 kg m = 2 x 130 kg
LW: 800 - 3000 mm LW: 800 - 3000 mm LW: 1000 - 3000 mm

m = 1 x 200 kg m = 1 x 150 kg

ST-FLEX ES 200ST-FLEX ES 200

ST-FLEX ES 200
Oberflurschiebetür
Floor-mounted door

Oberflurschiebetür    Floor-mounted doorOberflurschiebetür    Floor-mounted door

0
1

maxLH : 3 000 mm
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ST-FLEX ES 200
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ST-FLEX ES 200
Oberflur

Wandmontage
Wall fixing

Durchgangsmontage
Corridor fixing

0
3

Fahrflügel
Moving leaf

Seitenteil
Side panel

Fahrflügel
Moving leaf

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm

Glasscheibe 22 mm
Glass pane 22 mm

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm

Glasscheibe 22 mm
Glass pane 22 mm

100 mm100 mm

150 mm150 mm

100 mm100 mm

150 mm150 mm

OFFOFF
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ST-FLEX ES 200
Fahrflügel / moving leaf

Glasscheibe

glass pane

L = LH - 6

Horizontalprofil

horizontal profile

Seitendichtung

side seal

Justierbügelprofil

adjustable bracket profile

2

1

2

1

1

325 408-XX-1-20

  01 - 6250mm roh / mill finish
  02 - 6250mm E6 / C0
  06 - 4250mm roh / mill finish
  07 - 4250mm E6 / CO

325 411-XX-1-20

    02 - 2500mm
    03 - 3200mm

325 412-XX-1-20

    01 - 2500mm
    02 - 3200mm

Vertikalprofil

vertical profile

Mitteldichtung

central seal

L = LH - 6

L = LH - 6

PVC schwarz

PVC schwarz

Profile/Zubehör
Profils/accessories

Artikelnummer
Article-number

Bezeichnung
Name

Zuschnittsf
Cutting Formula

ormel St.
pc.

LH

LW

p
ro

 F
ah

rf
lü

ge
l

p
er

 m
ov

in
g 

le
af

A

LW  L =  - 402
-

L = LW - 40
B

A

LW  L =  + 372
-

L = LW + 37
B

A

Gummidichtung

rubber seal
325 137-02-1-20

Verglasungsgummi-8mm

rubber sealfür Glasscheibe 8mm
for glass pane 8mm

für Glasscheibe 22mm
for glass pane 22mm

325 410-01-1-20

325 424-01-1-20

für Glasscheibe 8+22mm
for glass pane 8+22mm

GB
GH

GB
GH

2

2

2

1

Gummidichtung

rubber seal

 

LW    L =  + 242
-

L = LW + 24

GB
GH 

B

A

325 409-XX-1-20

  01 - 5100mm roh / mill finish
  02 - 5100mm E6 / C0

255 069-XX-1-20

  01 - 6250mm roh / mill finish
  02 - 6250mm E6 / C0

1
 

B

A

Gleiterprofil

slide profile
325 082-21-1-20

LW    L =  + 242
-

LW   GB =  - 122
GH = LH - 72

-

GB = LW - 12

GH = LH - 72

Bürste

brush

B

A

050 107-12-3-32

  L = LW + 24
1

LH

LW

B
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ST-FLEX ES 200
Fahrflügel / moving leaf

0
5

St.
pc.

LH

LW

p
ro
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g 

le
af

2

2

2

2

Profile/Zubehör
Profils/accessories

Montageset – Fahrflügel

fixing set – moving leaf

4400320

Profile/Zubehör
Profils/accessories

Artikelnummer
Article-number

Bezeichnung
Name

Zuschnittsf
Cutting Formula

ormel

A

Halteklammer

retaining clip

FLEX-Eckverbinder

corner join

Verdrehsicherung

anti twist protection

Gegenhalteplatte

retaining plate

LH

LW

B
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DORMA
ST-FLEX ES 200
Fahrflügel / moving leaf

FH = LH - 6

FB = LW/2 + 30

C = LW/2 - 200

Gebogene Scheiben richtungsgleich einsetzen!

Rechts wie gezeichnet
Links spiegelbildlich

Curved glass must be assembled in matching form!

Right-hand version as per drawing
Left-hand version mirror image

OFF

LW/2

FB

145

L
H

F
H
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325 408

325137

325410

325 424

325137

325 408

325 082

050107

325 411

325 409325 412

255 069
100

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm

Glasscheibe 22 mm
Glass pane 22 mm

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm Glasscheibe 22 mm

Glass pane 22 mm

Glastoleranzen mittles Klotzholz 
und Silikon ausgleichen
glass tolerances compensated with 
wooden blocks and silicon
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DORMA
ST-FLEX ES 200
Fahrflügel / moving leaf

FH = LH - 6

FB = LW/2 + 30

C = LW/2 - 200

Gebogene Scheiben richtungsgleich einsetzen!

Rechts wie gezeichnet
Links spiegelbildlich

Curved glass must be assembled in matching form!

Right-hand version as per drawing
Left-hand version mirror image

OFF

LW/2

FB

145

L
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F
H
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325 408

325137

325410

325 424

325137

325 408

325 082

050107

325 411

325 409325 412

255 069
100

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm

Glasscheibe 22 mm
Glass pane 22 mm

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm Glasscheibe 22 mm

Glass pane 22 mm

Glastoleranzen mittles Klotzholz 
und Silikon ausgleichen
glass tolerances compensated with 
wooden blocks and silicon
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Prof.-Nr. 325 411

15

1
0

,1

Prof.-Nr. 325 412

15

6

11 90 90

C53

Ø 8,5Ø 9

1
7

1
8

1
9

1
6

,5

Nur bei Stangenverriegelung!
Rod Lock only!

Prof.-Nr. 255 069C = (LW/2) - 200
L = ( L W / 2 ) + 3 7

L = LH - 6

L = LH - 6

7

7
,5

 

Nur bei Stangenverriegelung!
Rod Lock only!

ST-FLEX ES 200
Fahrflügel / moving leaf

0
9

Rechts wie gezeichnet
Links spiegelbildlich

Right-hand version as per drawing
Left-hand version mirror image

1
1

20,5

276

4
Ø

 5
,2R2,6

4
5
° 

1
2

,2

1
0

,2

R2R2

R0,
5R1

4

L = LH- 6 Prof.-Nr.: 325 409

ø3
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L = (B-LW) - 89

L = (B-LW) - 89

ST-FLEX ES 200
Seitenteil / side panel

1
0

Horizontalprofil

horizontal profile

Seitendichtung

side seal profile
L = LH

2

2

1

325 409-XX-1-20

  01 - 5100 mm roh / mill finish
  02 - 5100 mm E6 / C0

325 418-XX-1-20

  01 - 5100 mm roh / mill finish
  02 - 5100 mm E6 / C0

Profile/Zubehör
Profils/accessories

Artikelnummer
Article-number

Bezeichnung
Name

Zuschnittsf
Cutting Formula

ormel St.
pc.

Vertikalprofil

vertical profile
L = LH

Bodenschiene

ground rail track
1

(B-LW) L =  - 892

325 408-XX-1-20

  01 - 6250mm roh / mill finish
  02 - 6250mm E6 / C0
  06 - 4250mm roh / mill finish
  07 - 4250mm E6 / CO

325 413-XX-1-20

  01 - 6250mm roh / mill finish
  02 - 6250mm E6 / C0
  06 - 4250mm roh / mill finish
  07 - 4250mm E6 / CO

p
ro

 S
ei

te
n
te

il
p
er

 s
id

e 
p
an

el

Gummidichtung

rubber seal
325 137-02-1-20

Verglasungsgummi-8mm

rubber sealfür Glasscheibe 8mm
for glass pane 8mm

für Glasscheibe 22mm
for glass pane 22mm

325 410-01-1-20

325 424-01-1-20

für Glasscheibe 8+22mm
for glass pane 8+22mm

GB
GH

GB
GH

2

2

2

Gummidichtung

rubber seal

 

GB
GH 

325 219-XX-1-20

 01 - 5100 mm roh / mill finish
 02 - 5100 mm E6 / C0

255 088-00-1-20

U-Profil

U-profile
L = LH

1

L = LH + 100

Ausnehmung nur bei LM-
Träger 100mm

Only LM-girder 100mm 
cut out

(B-LW) L =  - 892

A

B

A

B

LH

LW

A

LH

LW

BB = LE - 10

LE

GB = (B-LW) - 61

GH = LH - 72

(B-LW) GB =  - 612
GH = LH - 72Glasscheibe

glass pane
1

A

B
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ST-FLEX ES 200
Seitenteil / side panel

p
ro

 S
ei

te
n
te

il
p
er

 s
id

e 
p
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el

U-Schiene

U-filling rail

St.
pc.

Halteklammer

retaining clip

1

2

2

4

Gegenhalteplatte

retaining plate

Profile/Zubehör
Profils/accessories

Montageset – Seitenteil

fixing set – side panel

4400330

Profile/Zubehör
Profils/accessories

Artikelnummer
Article-number

Bezeichnung
Name

Zuschnittsf
Cutting Formula

ormel

Verdrehsicherung

anti twist protection

LH

LW

A

LH

LW

BB = LE - 10

LE

(B-LW) L =  - 252

325 176-XX-1-20

  01 - 5100 mm roh / mill finish
  02 - 5100 mm E6 / C0
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DORMA
ST-FLEX ES 200
Seitenteil / side panel

325 176

L
H

 =
 S

H

325 408

325 413

325137

325410

325 424 

325 137

15SB

7

14

325 408

OFF

325 219

325 409

257034

507

04400310

SH = LH

SB = (B-LW)/2 - 15

Gebogene Scheiben richtungsgleich einsetzen!

Rechts wie gezeichnet
Links spiegelbildlich

Curved glass must be assembled in matching form!

Right-hand version as per drawing
Left-hand version mirror image

325 418

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm

Glasscheibe 22 mm
Glass pane 22 mm

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm

Glasscheibe 22 mm
Glass pane 22 mm

Ausnehmung nur bei LM-Träger 100mm

Only LM-girder 100mm cut out

Glastoleranzen mittles Klotzholz 
und Silikon ausgleichen
glass tolerances compensated with 
wooden blocks and silicon
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DORMA
ST-FLEX ES 200
Fahrflügel / moving leaf

FH = LH - 6

FB = LW/2 + 30

C = LW/2 - 200

Gebogene Scheiben richtungsgleich einsetzen!

Rechts wie gezeichnet
Links spiegelbildlich

Curved glass must be assembled in matching form!

Right-hand version as per drawing
Left-hand version mirror image

OFF

LW/2

FB

145

L
H

F
H
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325 408

325137

325410

325 424

325137

325 408

325 082

050107

325 411

325 409325 412

255 069
100

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm

Glasscheibe 22 mm
Glass pane 22 mm

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm Glasscheibe 22 mm

Glass pane 22 mm

Glastoleranzen mittles Klotzholz 
und Silikon ausgleichen
glass tolerances compensated with 
wooden blocks and silicon

C

W
N

 0
5

7
5

6
5

  
4

5
5

3
2

  
 1

2
/1

1



DORMA

W
N

 0
5

7
5

6
5

  
4

5
5

3
2

  
 1

2
/1

1

LM-Träger 100mm für 2x85kg!

Prof.-Nr. 325 219X = (L - 200) / 5
L = LH

100100 X X X

1
7

,5

Ø 6,5

200

LH

Only LM-girder 100mm cut out!

Ausnehmung nur bei

255088-00-1-20
Formel: L=LH+100

3
5

35100

ST-FLEX ES 200
Seitenteil / side panel

1
4

1
2

,1

Prof.-Nr. 325 413

Rechts wie gezeichnet
Links spiegelbildlich

Right-hand version as per drawing
Left-hand version mirror image

300

L = (B-LW)/2 - 89

ø5
,5

ø1
0

,4

9
0

°

125300

X x 300

L

10

1
5

R3

Prof.-Nr. 325 418

Rechts wie gezeichnet
Links spiegelbildlich

Right-hand version as per drawing
Left-hand version mirror image

L = LH

15

2
6

,5
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ST-FLEX ES 200
Seitenteil / side panel

1
5

,5

Prof.-Nr. 325 408

Rechts wie gezeichnet
Links spiegelbildlich

Right-hand version as per drawing
Left-hand version mirror image

13 23

L = (B-LW)/2 - 89

ø7,2ø7,2

0,5

4
5

°

1
5

Horizontalprofil unten

1
1

20,5

276

4
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,2R2,6
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5
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1
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,2

1
0

,2

R2R2

R0,
5R1

4

L = LH Prof.-Nr.: 325 409

Ø 9 Ø 9Ø 9Ø 9

Prof.-Nr.: 325 176

70 90 7090

L = (B-LW)/2 - 25
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LH

LW

ST-FLEX ES 200
ohne Seitenteil
without Side panel

1
6

004400310

325 420-XX-1-20

01 - 5100mm roh / mill finish
02 - 5100mm E6 / C0

L = LH

Bodenführungsset

Floor guide U-shape

Gegendichtungsprofil

Interlock profile
2

2

Profile/Zubehör
Profils/accessories

Artikelnummer
Article-number

Bezeichnung
Name

Zuschnittsf
Cutting Formula

ormel St.
pc.

 

LW

25

Prof.-Nr. 325 420

Rechts wie gezeichnet
Links spiegelbildlich

Right-hand version as per drawing
Left-hand version mirror image

L = LH

100100 XXXX

10

1
5

4
0

27

R3
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L = LH

Wandanschlagprofil

wall connection profile

Seitenanschlagwinkel

side connection bracket
1

1

325 423-XX-1-20

  01 - 5100mm roh / mill finsh
  02 - 5100mm E6 / C0

Profile/Zubehör
Profils/accessories

Artikelnummer
Article-number

Bezeichnung
Name

Zuschnittsf
Cutting Formula

ormel St.
pc.

ST-FLEX ES 200
ohne Seitenteil
without Side panel

LH

LW

1

Bodenführungsset

Floor guide U-shape
1

L = LH

L = LH
Mitteldichtung

central seal

1
7

4400310

325 412-XX-1-20

    01 - 2500mm
    02 - 3200mmPVC schwarz

325 426-XX-1-20

  01 - 5100mm roh / mill finsh
  02 - 5100mm E6 / C0

LW19

25
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Prof.-Nr. 325 423

Rechts wie gezeichnet
Links spiegelbildlich

Right-hand version as per drawing
Left-hand version mirror image

L = LH

100100 XXXX

1
5

ø
6

,4

9
0

°

ø
1

0
,4

6
0

14

Prof.-Nr. 325 426

Rechts wie gezeichnet
Links spiegelbildlich

Right-hand version as per drawing
Left-hand version mirror image

L = LH

100100 XXXX

10

1
5

1
0

2

26,5

R3

3
0

ø
6

9
0

°

ø
1

0
,4

2,2

ST-FLEX ES 200
ohne Seitenteil
without Side panel
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ST-FLEX ES 200
Oberlicht / Transom light

1
9

1

L = B -100

Horizontalprofil

horizontal section

Zeichnungsnr. 

257 025-01-1-40

Materialnr.

502091

Var.01

 L = LW - 31

Profile/Zubehör
Profils/accessories

Artikelnummer
Article-number

Bezeichnung
Name

Zuschnittsf
Cutting Formula

ormel
St./pc.K

äm
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e
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 /
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e

Deckenabschluß 

U-Profil

top closure U-
profile

L = B + 10

Var.02

Var.03

Var.04

(B-30)L =  - 702
-

(B-LW-39)L =  - 852
-

325 409-XX-1-20

  01 - 5100mm roh / mill finish
  02 - 5100mm E6 / C0

Vertikalprofil

vertical section

150

100  L = H-(LH+120)

 L = H-(LH+170)

100  L = H-(LH+120)

150  L = H-(LH+170)

Verglasungsgummi-
8mm

rubber seal

Seitenabschluß 

U-Profil

side closure U-
profile

325 410-02-1-20

Gummidichtung

rubber seal
325 137-02-1-20

325 424-01-1-20

2

4

2

4

2 4 2 4

2

2 4 2 4

2 4 2 4

2 4 2 4

325 408-XX-1-20

  01 - 6250mm roh / mill finish
  02 - 6250mm E6 / C0
  06 - 4250mm roh / mill finish
  07 - 4250mm E6 / CO

2

für Glasscheibe 8mm
for glass pane 8mm

für Glasscheibe 22mm
for glass pane 22mm

für Glasscheibe 8+22mm
for glass pane 8+22mm

Gummidichtung

rubber seal

1 1 1

2

2

2

2

2

2

GB
GH

GB
GH

GB
GH

40

30

325 219-XX-1-20

  01 - 5100mm roh / mill finish
  02 - 5100mm E6 / C0

V
ar

. 
0
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 /
 3
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li
g 
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d
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 /
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LW

H

B = LE - 10

LELE
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ST-FLEX ES 200
Oberlicht / Transom light
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GH = H - (LH + 186)

GB = B - 72

GH = H - (LH + 186)
(B-30)GB =  - 422

GH = H - (LH + 186)

GB = LW - 3

GH = H - (LH + 186)
(B-LW-39)GB =  - 572

GH = H - (LH + 236)
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8mm/22mm
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Profile/Zubehör
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anti twist 
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DORMA

OB = B - 30

OH = H - (LH+120)

OH = H - (LH+170)
Antriebshöhe 150mm

operator height

Antriebshöhe 100mm
operator height

257025

2
0

O
H

15OB15

B

(B-30)/2(B-30)/2

325 408

(B-LW-39)/2-15 LW+39

325 409

(B-LW-39)/2-15

325137

325410

325 408

257037

325137

325410

325 424

325137

Silikon

Gebogene Scheiben richtungsgleich einsetzen!

Rechts wie gezeichnet
Links spiegelbildlich

Curved glass must be assembled in matching form!

Right-hand version as per drawing
Left-hand version mirror image

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm

Glasscheibe 22 mm
Glass pane 22 mm

Glasscheibe 22 mm
Glass pane 22 mm

Glasscheibe 22 mm
Glass pane 22 mm

Glasscheibe 22 mm
Glass pane 22 mm

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm

ST-FLEX ES 200
Oberlicht
Transom light

Moosgummi D=25mm 050112-19-4-32
expanded rubber

Moosgummi D=25mm 050112-19-4-32
expanded rubber

Glastoleranzen mittles Klotzholz 
und Silikon ausgleichen
glass tolerances compensated with 
wooden blocks and silicon

Verdrehsicherung
contort protection
257 041
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DORMA

OB = B - 30

OH = H - (LH+120)

OH = H - (LH+170)
Antriebshöhe 150mm

operator height

Antriebshöhe 100mm
operator height

257025

2
0

O
H

15OB15

B

(B-30)/2(B-30)/2

325 408

(B-LW-39)/2-15 LW+39

325 409

(B-LW-39)/2-15

325137

325410

325 408

257037

325137

325410

325 424

325137

Silikon

Gebogene Scheiben richtungsgleich einsetzen!

Rechts wie gezeichnet
Links spiegelbildlich

Curved glass must be assembled in matching form!

Right-hand version as per drawing
Left-hand version mirror image

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm

Glasscheibe 22 mm
Glass pane 22 mm

Glasscheibe 22 mm
Glass pane 22 mm

Glasscheibe 22 mm
Glass pane 22 mm

Glasscheibe 22 mm
Glass pane 22 mm

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm

Glasscheibe 8 mm
Glass pane 8 mm

ST-FLEX ES 200
Oberlicht
Transom light

Moosgummi D=25mm 050112-19-4-32
expanded rubber

Moosgummi D=25mm 050112-19-4-32
expanded rubber

Glastoleranzen mittles Klotzholz 
und Silikon ausgleichen
glass tolerances compensated with 
wooden blocks and silicon

Verdrehsicherung
contort protection
257 041
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ST-FLEX ES 200
Oberlicht / Transom light

X = (L-100)/5
L = B + 1 0

X X X X

Ø 6,5

50 50

Prof.-Nr. 502 091
Z.-Nr. 257 025

Antriebshöhe
operator height

L = H-LH+170
L = H-LH+120 

150
100 

Prof.-Nr.: 325 409

1
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DORMA GmbH + Co. KG        DORMA Platz 1   D-58256 Ennepetal Tel. +49 2333 793-0 Fax +49 2333 793-4950

www.dorma.com             

                


